
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.03.2014                                   № 782 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению  

администрации города Мурманска от 28.03.2012 № 612 «Об 

утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке 

предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» 

     (в ред. постановлений от 21.12.2012 № 3049, 

    от 07.06.2013 № 1399, от 29.11.2013 № 3513) 

 

На основании требования прокуратуры Октябрьского административного 

округа города Мурманска от 31.01.2014 об изменении нормативного правового 

акта п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести следующее изменение в приложение к постановлению 

администрации города Мурманска от 28.03.2012 № 612 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-

коммунальных услуг населению» (в ред. постановлений от 21.12.2012 № 3049, 

от 07.06.2013 № 1399, от 29.11.2013 № 3513): 

- абзац 2 пункта 5.9. изложить в новой редакции: 

«При удовлетворении жалобы Комитет устраняет выявленные нарушения, 

в том числе выдает Заявителю результат Муниципальной услуги, не позднее 5 

рабочих дней со дня принятия решения, если иное не установлено 

законодательством Российской Федерации.». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать 

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление. 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

consultantplus://offline/ref=9E568B01E046651767258FFA871C1C90564F715810112434A09916F69BEB437277A4A95F57EF4B871B2D4457vFH
consultantplus://offline/ref=9E568B01E046651767258FFA871C1C90564F71581012253AA79916F69BEB437277A4A95F57EF4B871B2D4457vFH
consultantplus://offline/ref=9E568B01E046651767258FFA871C1C90564F715810172935A59916F69BEB437277A4A95F57EF4B871B2D4457vFH
consultantplus://offline/ref=9E568B01E046651767258FFA871C1C90564F715810112434A09916F69BEB437277A4A95F57EF4B871B2D4457vFH
consultantplus://offline/ref=9E568B01E046651767258FFA871C1C90564F71581012253AA79916F69BEB437277A4A95F57EF4B871B2D4457vFH
consultantplus://offline/ref=9E568B01E046651767258FFA871C1C90564F715810172935A59916F69BEB437277A4A95F57EF4B871B2D4457vFH


2 

 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А. 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации города Мурманска 

  

А.Г. Лыженков 
 

 


